
W Ó JT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą  
0 6 -2 5 2  D ĄB RÓ W KA  
ut. T. K o * e k i« * i  14 

pow.wotwni^ski. woi. mazowiecki*

Nr 0050.306.2021

ZARZĄDZENIE NR 306.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 14 012,00zł, który po zmianach wynosi 
55 846 390,41zł, w tym:

- dochody bieżące 53 515 710,41 zł
- dochody majątkowe 2 330 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 14 012,00zł, który po zmianach wynosi 
61 913 760,22zł, w tym:

- wydatki bieżące 50070413,41 zł
- wydatki majątkowe 11 843 346,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 306.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.03.2021
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIEŃ E SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

r

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

852 Pomoc społeczna 404 978,00 852,00 405 830,00
85228 U sług i o p ie ku ńcze  i sp e c ja lis ty czn e  us ług i o p ie ku ńcze 20  8 0 0 ,0 0 8 4 0 0 ,0 0 29  2 0 0 ,0 0

2010

D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  b udże tu  państw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ie żą cych  z  z a k re su  a d m in is trac ji 
rządow e j o raz  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in, zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) us taw am i

10 8 0 0 ,0 0 8 4 0 0 ,0 0 19 2 0 0 ,0 0

85295 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 57  1 88 ,00 -7  548 ,00 4 9  6 4 0 ,0 0

2700

Ś rodk i na d o fin a n so w a n ie  w ła sn ych  zadań  b ieżących  
gm in, p o w ia tó w  (z w ią z k ó w  gm in , zw ią zkó w  po w ia to w o - 
g m in n ych ,zw ią zkó w  p o w ia tó w ), sa m o rzą d ó w  w o je w ó d z tw , 
p o zyska ne  z innych  ź ró d e ł

7  5 4 8 ,0 0 -7  548 ,00 0 ,00

854 Edukacyjna opieka wychowaw cza 0,00 13 160,00 13 16 0 ,00

85415 P o m o c  m a te ria ln a  d la  u c z n ió w  o ch a ra k te rze  soc ja lnym 0 ,0 0 13 160,00 13 1 60 ,00

2030
D otac je  ce lo w e  o trzym a n e  z  bu d że tu  państw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  za d a ń  b ie żą cych  gm in (zw ią zkó w  
gm in, zw ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n ych )

0 ,00 13 160,00 13 160 ,00

R a ze m : 55 832 378,41 14 0 1 2 ,0 0 55 846  390,41

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 306.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.03.2021 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie
757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 400 000,00

75702

O bsługa  p a p ie ró w  w a rto śc io w ych , k re d y tó w  i po życze k  
o ra z  innych  zo b o w ią za ń  je d n o s te k  sa m o rzą d u  
te ry to ria ln e go  za lic za n ych  do  ty tu łu  d łu żn e go  -  k red y ty  i 
pożyczk i

4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0

8090
K oszty  em is ji sa m o rzą d o w ych  p a p ie ró w  w a rto śc io w ych  
o ra z  inne  o p ła ty  i p ro w iz je 0 ,00 2 500 ,00 2 5 0 0 ,0 0

8110
O d se tk i od sa m o rzą d o w ych  p a p ie ró w  w a rto śc io w ych  lub 
za c ią g n ię tych  p rzez je d n o s tk ę  sa m o rzą d u  te ry to ria ln e go  
k re d y tó w  i po życze k

4 0 0  0 0 0 ,0 0 -2  500 ,00 397  5 0 0 ,0 0

852 Pomoc społeczna 1 646 786,00 852,00 1 647 638,00
85202 D om y p om ocy  sp o łe czn e j 193 3 7 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 196 3 7 0 ,0 0

4 3 3 0
Z akup  us ług  p rzez je d n o s tk i sa m o rzą d u  te ry to ria ln e g o  od 
innych  je d n o s te k  sa m o rzą d u  te ry to ria ln e g o 193 3 7 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 196 3 7 0 ,0 0

85 2 28 U sług i o p ie ku ń cze  i sp e c ja lis ty czn e  us ług i o p ie ku ńcze 73  5 5 0 ,0 0 8 4 0 0 ,0 0 81 9 5 0 ,0 0

4170 W yn a g ro d ze n ia  b e zo sob o w e 63  8 0 0 ,0 0 8 4 0 0 ,0 0 72 2 0 0 ,0 0

85295 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 201 166,00 -10 548 ,00 190 618 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  sp o łe czn e 59  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 58  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z aku p  us ług  p o zo s ta łych 85  178,00 -9  5 48 ,00 75  6 3 0 ,0 0
854 Edukacyjna opieka wychowaw cza 269 673,00 13 160 ,00 282 833,00

85401 Ś w ie tlice  szko ln e 232  6 7 3 ,0 0 -3  2 9 0 ,0 0 2 2 9  3 8 3 ,0 0

4110 S kładk i na u b e zp ie cze n ia  spo łe czn e 34 513 ,00 -3  2 9 0 ,0 0 31 2 2 3 ,0 0

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 3 8 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 4 100,00

4 2 4 0 Z aku p  ś ro d kó w  d yd a k tyczn ych  i k s ią że k 6 0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 5 7 0 0 ,0 0

85415 P o m o c  m a te ria ln a  d la  u czn ió w  o ch a ra k te rze  soc ja lnym 0,00 16 4 5 0 ,0 0 16 4 5 0 ,0 0

3240 S typ e n d ia  d la  u czn ió w 0 ,0 0 16 4 5 0 ,0 0 16 4 5 0 ,0 0
900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 7 665 200,00 0,00 7 665 200,00

90095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 132 2 0 0 ,0 0 0 ,00 132 2 0 0 ,0 0

4110 S k ładk i na u b e zp iecze n ia  spo łeczne 5 0 0 ,0 0 100,00 6 0 0 ,0 0

4120 S k ładk i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc iow y 2 0 0 ,0 0 -100 ,00 100,00

R a ze m : 61 899  7 48 ,22 14 012,00 61 913 7 6 0 ,2 2

BeSTia Strona 1 z 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 306.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.03.2021 r

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
852 Pomoc społeczna 10 800,00 8 400,00 19 200,00

85228 U sług i o p ie ku ń cze  i sp e c ja lis tyczn e  u s łu g i op ie ku ńcze 10 800 ,00 8 4 0 0 ,0 0 19 2 0 0 ,0 0

2010

D o tac je  ce lo w e  o trzym a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z za k re su  a d m in is tra c ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) u s ta w a m i

10 8 00 ,00 8 400 ,00 19 2 0 0 ,0 0

Razem: 14 838  8 52 ,00 8 400 ,00 14 847  2 5 2 ,0 0

Strona 1 z 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 306.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.03.2021 r

D ział R o zd zia ł P a ra g ra f T reść P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie
852 Pom oc społeczna 10 800,00 8 400,00 19 200,00

85228 U s łu g i op ie ku ńcze  i sp e c ja lis tyczn e  us ług i o p ie ku ńcze 10 800 ,00 8 4 0 0 ,0 0 19 200 ,00
4170 W yn a g ro d ze n ia  bezo sob o w e 10 800 ,00 8 4 0 0 ,0 0 19 200 ,00

Razem: 14 838 852 ,00 8 4 0 0 ,0 0 14 847  2 5 2 ,0 0

Strona 1 z 1



UZA S Ą D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 306.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2021 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

13 160,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów,
8 400,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu organizowania i
świadczenia usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

7 548,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań w zakresie programu „Wspieraj
Seniora”

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 757 -  obsługa długu publicznego -  wydziela się środki ze spłaty odsetek na koszty związane 

z obsługą emisji obligacji;

2. w dziale 852- pomoc społeczna -  przenosi się plan na pokrycie kosztów za podopiecznych 

przebywających w Domach Pomocy Społecznej zmniejszając plan na realizację programu TAK 

Rodzina;

3. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza - przenosi się plan z zakupu pomocy 

dydaktycznych na zakup materiałów oraz zabezpiecza się wkład własny na wypłatę stypendiów 

socjalnych;

4. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  przenosi się plan na zapłatę składek 

na ubezpieczenie społeczne.


